
Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

       07 мая 2014            № 482
Воронеж

Об утверждении состава технических специалистов по работе с программным
обеспечением, оказывающих информационно-техническую помощь

руководителю и организаторам в пунктах проведения
государственной итоговой аттестации на территории

 Воронежской области в 2014 году

В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25 декабря 2013 № 1394 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 03 февраля 2014 г., регистрационный № 31206)

Порядком   проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным

программам  среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года  № 1400

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 03 февраля 2014

г., регистрационный № 31205),  с целью обеспечения условий проведения

государственной итоговой аттестации на территории Воронежской области в 2014

году,

п р и к а з ы в а ю :

          1.   Утвердить состав технических специалистов по работе с программным

обеспечением, оказывающих информационно-техническую помощь руководителю и



организаторам в пунктах проведения единого государственного экзамена на

территории Воронежской области в 2014 году (приложение №1).

           2. Утвердить состав технических специалистов по работе с программным

обеспечением, оказывающих информационно-техническую помощь руководителю и

организаторам в пунктах проведения основного государственного экзамена на

территории Воронежской области в 2014 году (приложение №2).

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области  С.А. Чуева.

Временно исполняющий обязанности
руководителя департамента         О.Н. Мосолов



 Приложение № 1
к приказу департамента образования,

науки и молодёжной политики
Воронежской области

                                                                            07 мая 2014 № 482

Информация о кандидатурах технических специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих
информационно-техническую помощь руководителю и организаторам в пунктах проведения единого государственного

экзамена на территории Воронежской области в 2014 году

№ п/п

Полное наименование
образовательной

организации – ППЭ
(в соответствии с

Уставом), в случае
организации ППЭ на дому

указывается запись
«на дому» и адрес

Код
ППЭ

Ф.И.О. технического
специалиста

Паспортные данные
(серия, номер)

Занимаемая
должность, место

работы

Семилукский муниципальный район

1.

Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Семилукская
средняя
общеобразовательная школа
№ 1 с углубленным
изучением отдельных
предметов Семилукского
муниципального района
Воронежской области

481

Телкова Марина
Александровна

2003 656054 Учитель математики,
МКОУ Семилукская
СОШ № 1 с УИОП



 Приложение № 2
к приказу департамента образования,

науки и молодёжной политики
Воронежской области

                                                                   ___________________№______

Информация о кандидатурах технических специалистов по работе с программным обеспечением, оказывающих
информационно-техническую помощь руководителю и организаторам в пунктах проведения основного государственного

экзамена на территории Воронежской области в 2014 году

№ п/п

Полное наименование
образовательной

организации – ППЭ
(в соответствии с Уставом), в
случае организации ППЭ на

дому указывается запись
«на дому» и адрес

Код ППЭ
Ф.И.О.

технического
специалиста

Паспортные данные
(серия, номер)

Занимаемая
должность, место

работы

Семилукский муниципальный район

1.

Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреждение Семилукская
средняя общеобразовательная

школа № 1 с углубленным
изучением отдельных

предметов Семилукского
муниципального района
Воронежской области

481 Бучнева Анна
Витальевна

2008 979686 Учитель математики,
информатики МКОУ
Семилукская СОШ №
1 с УИОП

2.

Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная школа №
2 с углубленным изучением

отдельных предметов г.
Семилуки Воронежской

области

482 Филонова Наталья
Валерьевна

2010 261416 Учитель
информатики, МКОУ
СОШ № 2 с УИОП
им. Н.Д.Рязанцева



3.

Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреждение Землянская
средняя общеобразовательная

школа с углубленным
изучением отдельных

предметов Семилукского
муниципального района
Воронежской области

483 Сомова Наталья
Сергеевна

2097 014326 Учитель информатики
МКОУ Землянской
СОШ с УИОП

4.

Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреждение Латненская
поселковая средняя

общеобразовательная школа
Семилукского муниципального
района Воронежской области

485 Зотов Сергей
Николаевич

2010 306907 Учитель
информатики, МКОУ
Латненская
поселковая СОШ

5.

Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреждение Стрелицкая
средняя общеобразовательная

школа Семилукского
муниципального района
Воронежской области

484 Житенев Иван
Васильевич

2009 130295 Инженер, МКОУ
Стрелицкая СОШ


